PAGE

[image: image1.png]il

[e]e]e]e]e]e]e]0]0])

——

	ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

        17 августа 2010г.                             г.Спасск-Дальний                                      № 118

О внесении изменений в Положение
о бюджетном устройстве и  бюджетном
процессе в городском округе Спасск-Дальний

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 216-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части уточнения сроков составления, рассмотрения и утверждения проектов бюджетов и отчётов об их исполнении»,

Дума  городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. В абзаце втором пункта 6.1 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Спасск-Дальний, утверждённого решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 02.04.09 г. № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и  бюджетном  процессе в городском округе Спасск-Дальний» (в ред. решения Думы городского округа Спасск-Дальний от 14.07.09 г. № 64) слова «15 октября» заменить словами «1 ноября».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
Спасск-Дальний

           В.Ф. Шумский